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Asunto:

Se informa Comisién

“2021: 200 afios del México Independiente: Tratados de Cérdoba”

LIC. COPERNICO GOMEZ ECHEGOYEN

PRESENTE

Por medio del presente, me permito informarle a usted que he sido designado para realizar la

comision que enseguida se detalla:

Lugar Viaje a [a Ciudad de México
Periodo Miércoles a 23 de junio de 2021
QObjetivo Acudir a la Ciudad de México a la Fiscalia General de la Republica

ubicada en Avenida Insurgentes numero 20, piso 24, colonia Roma
Norte, Alcaldia Cuauhtemoc, C.P. 06700, Ciudad de México, Tel.
5553460000 ext. 507979. Correo electrénico.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 4rdenes.

ATENTAMENTE

MTROQ. M O EMIR MACIP OLVERA

MEMO/cge*

! Av. Xalapa 301, Col Unidad del

Bosque,

CP 21017, Xalapa, Veracruz

Tel. 01 228 842 1400




GOBIERNQ DEL ESTADO DE VERACRUZ

Uz .
ggfgg"rx%o MANUAL DE POLITICAS PARA EL TRAMITE Y CONTROL
DE VIATICOS Y PASAJES

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Falio No.
Fecha: 23 de junio de 2021
Presentar solo para comprobacién de Viaticos
Datos de la Unidad Responsable
Clave: 21111 008 001 0404 Nombre: TESORERIA
Datos del Servidor Piblico Comisionado:
Nombre: COPERNICO GOMEZ ECHEGOYEN
Cargo. ANALISTA ADMINISTRATIVO No. de personal: 245023
Adscripeion:  TESORERIA
Residencia: XALAPA VER Nivel y Zona: Nivel Zona
1l 1
Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje:
; No.Dias Cuota por dia|  "MPOIE ag
Destino Periodo ;‘ Vidticos §
) SIURARIEENES O Inicia Términc 23/06/21
Internacional:
Alimentacion y Hospedaje 23-jun-21 23-jun-21 1 $300.00 $30.00
Sclo Alimentacién
Solo Hospedaje
Totales:
Importe Total de Vlaticos
$300.00 TRESCIENTOS FESQOS 00/100 M.N
{Namero) ({Letra)
Tipo de Transporte
Avién Autobls 3 Tren Vehiculo
x i Placas
Importe § Importe $ Importe § Km. Salida
$1,172.00 Km. Regreso
Otro Importe $ Combustibles y Lubricantes
TAXI Peajes
$372.00 Total
Importe Total de Gastos de Viaje
$1,172.00 Un mil ciento setenta y dos pesos 00/100
(Namero} /T (Letra)
Importe de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
$328.00 Trescientos veintiocho pesos 00/100 M.N.
(Letra)
Imparte Total de Vidticos, Gastos de viaje y otros otorgados:
$300.00 / Trescientos pesos 00/100 M.N.
{Namera) (Letra)
Con esta fecha, acuso de recibido lcs importes aqui consignados por co‘@o de vidticos, asj gomo-el beleto de avion, autobus o cuota de combustible y peajes respectivos, ¥
me doy por enterado de la comisidn a realizar. e /Yy -
COPERNICO GOMEZ ECHEGOYEN
Firma yPécha /
e /




VERACRUZ GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

GOBIERNG . .
DELESTADO MANUAL DE POLITICAS PARA EL TRAMITE Y CONTROL

DE VIATICOS Y PASAJES

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuestales a Afectar:

Por Viaticos 0.375001
Por Gastos de Viaje 372001
Combustibles y Lubricantes

Traslados Locales 378001

Teléfonos y Talfax

Datos sobre la Comisién Hojas adiciornales a la presente.
Objetivo de la Camision
ACUDIR A LA CIUDAD DE MEXICO A LA FISCALIA GENERAL DE LA REPUBLICA UBICADA EN AV. INSURGENTES NUMERO 20, PISO 24, COL. ROMA NORTE,
ALCALDIA CUAUHTEMOC, C.P. 06700, CIUDAD DE MEXICO TEL 5553460000 EXT 507979

Principales aclividades a desarrollar: Hojas adicicnales a la presente.
ENTREGA DE DOCUMENTACION REFERENTE A CARPETAS DE INVESTIGACION ABIERTAS EN LA FISCALIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Documentos de Comprobacién

De Viaticos y gastos de Viaje: Importe § Administratives de la Comision
Hospedaje (factura de hotel} X Oficio de Cemisidn
X Alimentacion $210.00 Diplomas o constancia de participacion
X Boleto de avion, autobus o tren $1,172.00 Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Actas circunstanciadas
Peaje Ctros
X Traslades locales $372.00
Teléfonos y telefax

|Importe Total de Vidticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$1,754.00 Un mil setecientos cincuenta y cuatro pesos 00/100 M.N.
(Numero) (Letra)

Reintegro a favor de la Dependencia
$46.00 Cuarenta y Seis pesos 00/100 M.N.
(Numero) (Letra)

Reintegro a favor del Servidor Publico
$0.00 Cero pesos 00/100 M.N.

(Numero) (Letra)

Autorizacién
MTRO MARIO EMIR MACIP OLVERA

TESORERO
1

Informe de la Comisién

C. C. COPERNICO GOMEZ ECHEGOYEN

De acuerdo a la normatividad vigente en la materia, me permito informarle los resultaiqo,?/y la Comision efectuada.
Informe  |SE ENTREGARON LOS DOCUMENTOS CORRECTAMENTE, EN TIE Y FORMA

A /.
SE REALIZO LA COMISION ENCOMENDADA [/
En ¢aso de ser necesarjo, g hojas anexas a la presente

/
Declaracion: / / / -
Declaro bajo protesia de decir la verdad, que los ¢asos contenides en este forpfato son los sciicitados y manifiggto tener conacimientc de las
sanciones que se aplicaran en caso contrario. g :

Nombre y Firma del Sepiddor Publico,
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OPERADOR

A > e ) 2‘7 BLACAS: 743?63 &
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DISTRIBUIDORA PARADOR DEL
VIAJERO 5.4, DE C.v.
HYMD211300YA CALZADA IGNACIO
ZARAGOZA No, 200 EDIFICIO 8
PISO 1 Col. 7 DE JULIO
DELEGACION VENUSTIANO
CARRANZA, MEXICO, CDMX C.P.
15390
SUCURSAL :
MXXAPYO9-ESTACIONAMIENTO
XALAPA AV, 20 DE NOVIEMBRE
ORIENTE No. 571 Caol.
BADILLO, XALAPA, VERACRUZ
IGNACIQ DE LA LLAVE C.P.
910435
NIT 55555-5

Resolucion 2018-12-13
De Fecha 13/12/2018
Serie A del 1 al 10000000
Factura: A No. 284025
Ticket No.: 10338362
Entrada: 2370672021 07:56
Pagado: 23/06/2021 22:37
NOMBRE :
NIT:

1 Tarifa 7 a 24 Horas $120.00
Totaji $120.00
Regimen general de ley
personas morales

NO ES UN COMPROBANTE CON VALOR FISCAL
GRACIAS POR SU PREFERENCTA
LE DAMOS OPCIONES PARA FACTURAR:
11 EN MODULO DE FACTURACION
} ENVIANDD TU TICKET A: japlgarcia@mobilit
yade, com

gerentescaxa@msbilityado. con

QUEJAS LLAMA AL 0455540440115



DBISTRIBUIDORA PARADCR DEL VIAJERC, S.A.DE CV.
CALZADA IGNACIQ ZARAGOZA No. 200 ERIFICIO B 1ER PISQ, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

RFC: HYMOS1130QYA

Raglmen Fiscal: 801-General de Lay Persenas Morales
Nombra de Sucursal: Na. de Factuta 5 353037470
Expedido en. AV, 20 DE NOVIEMBRE ORIENTE No. 571 , Col. BADILLO .
XALAPA, VERAGRUZ, MEXICC G.P. 91045 Ll e
R.F.C. Cllente: SFPOG0520C28

Lugar de expadiclan:  C.P. 91000 Referancia: 353037470
Facha: 24-06-2021 Focha y Hora: 2021-06-24T18:08:09
Vendldo a; SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFOL: G03-Gastos en genaral

Domlgllio: AV, XALAPA No, 301, Col, UNIDAD CEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017

Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Degcripgion Precic Unitaria Impoite Descuanto
1 £48 |PZA 78111807 -ESTANCIA DE ESTACIONAMIENTO $103.43 $103.45 $0.00

Forma da Pago:  071-Efectivo Importe Exento! 0.00

Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
Tipa Cambia: 1 Importa Tasa 168%: 103.45
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibictdn Sub-tatal: $103.45
Nomero de Gla, Pago: IVA 16%: $16.55
Importa con lstra: eranen s CIENTO VEINTE PESOS (07100 MM, e rersnmussntsrann IVA Retenido: $0.00
Descuento: $0.00

Qbservacionas: Total: $120.00

NUMEROQ DE TICKET: 353037470.

El Pago se llevara a cabo en al domcilio del prestador del sarvicle. Todos ios servicios que ampara esta factura estén sujetos a |a leglsiackdn de los Estades Unidos Mexlcanos, en especlal al Codigo
de Comarcio, v cualquier dareche u obligacidn relaclonades, directa & indirectamente con ia prestacidn de este senvicio, 8¢ regird conforme a dicha leglslacion.

506898BC-038D-4E48-AE83-145BE1A1DFBE

00001000000505211329 00001000000406991558

&5 T

2021-06-24T18:09:09 MEXICQO, CIUDAD DE MEXICC

VIGENTE

Cadena Original del Complemento de Cartificacién Digital del SAT: Pagina 1de1

[|1.1]50E688BC-038D-4E48-AE83-145B61A10FBE|6/24/2021 6:09:09
PM|INT020124V62||doESNNULLiuCIZPKIFxO+geMR{aGHOBnhg TR+ DWzncFgdbNuDBNG/mdW4FkIgopalRs0PIdd5 TLIVXISIsBONDNEB JhX7RZAFcTvadascWhvacabEldpAuiodwvaYyFFoPidHues
CyYL3R3colka?|GARCAACHTLEGPib8zJkLL2h/ 1 E4UDO/3vheWkOi2e0322hyHhSEvPrhe3BvCUaFeQ4yCojQ2Uwnl OhOURKIpkahGp2gvil AeZ]ei(x5 7V QVd2DbMXals4 B/my ThXP X4 XBz8uZ XgEzLdD
c0B4bDdhNI7AusOFEIEY S TUTKUXCB+GChz/mFBUaNB5Qew1Q==|00001000000508211329]|

Seflo Digital del Emisor:

doESNNUuUlUORZPKIFxO-+gaMR/aGHaBnjhg TaJf+DWzncF g9bNuDBNG/mdW4FkdgopalRsOPddS TLrVXiSIsoCHDNBJhX7RZdFsTvddeecWhyscabEldpAu/odwvaYyFFoPldHuo CyY|_IR8calxa?| GQ
RCHAOBTLEgPIb8zJKLL2Zh1 E4UDO/3JvbeWKOi1260322hyHhSEVPrhe3fBvCUaFa04yCejQ2UwniOh0Uh3pkahGpagvlAeZ|eKxSZVQ VA 2DbM XelsdBim VY ThXPX 4 XBz8uZXgEzDdCeOGAbDAhhI7/usO
FEICYSTuTKUXCA+GCh2/mFBU3NGS5Qew1Q==

Sello Digital def SAT:

ThsekDZYRHXEpshTIbIOnDeYhbgZz2lbrybRKmnahKSxoiF74i0e/1 DIPpe TUK7/S9goXqwiWYVzPEUelwSjawagLirUviQ2EWLKmU+OXGmHUINSaKHKY O C2LY CIamTsWOAGr 7/zsfSQutb 7\WhadOwa+aA/
bGF1JZOkwkINXY4vTvZBibHMY AdAtuQHZCO1FCOaP C2invWEKv3lokd0XqNupnaeoGe GeogkW7 yeSxdxULeQSWUVIDFP Xvg P QAIfun7 uZH4qFolHM2H SxFe0 Y E+6z0nF e DGZQuJISIcXpEZhE Xducud
W1BFhZXzCYeyNQSzbmdbOQL TF Twl. DwOfOEQ==

Este documento as una representacion impresa de un CFDI



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<¢fdi:Comprobante xmlns.cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
htep:iiwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchemta-instance” LugarExpedicion="91000" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobente="I" Total="120.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="1¢3.45" CondicionesDePago="CONTADO"
Certiﬁcado="MIIGXzCCBEegAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAGMDYSOTE1OTngQY.!'KoZIhchAQELBQAwggGyMTng gYDVQODDCIBLEKMuIGRIb!
NoCertificado="00001000000406991598" FormaPago="01"
Sel|0="doESNnUuuiuOlt2PKiFx0+geMRfaGHanthTSJHDWznchS’bNuDBNG/de4Fk9gopaIRsOPfddSTLrVXiSls9OHDNBJhX7RZdFch9deecWhvsaabEld
Fecha="2021-06-24T18:09:09" Folio="353037470" Serie="GCXAPY" Version="3,3">
<efdi; Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="DISTRIBUIDORA PARADOR DEL VIAJERQ, 5.A. DE CV." Rfe="HYM091130QYA"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFPHI0520C28" UsoCFDI="G03"/>
<efdi: Conceptos>
= <cfdi:Concepto Importe="103.45" ValorUnitario="103.45" Descripcion="-ESTANCIA DE ESTACIONAMIENTQ" Unidad="PZA" ClaveUnidad="FE48"
Cantidad="1" Noldentificacion="26001" ClaveProdServ="78111807">
- <efdi:Impuestos>
- <cfdf: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="16.55" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="103.45"/>
</efdii Traslados>
<fefdi: Impuestos=
<fefdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="16.55">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado [mporte="16.55" TasaOCuota="0.160000" TipoFzctor="Tasa" lmpuesto="002"/>
</cfdi; Traslados>
<fefdi:Impuestos>
- <cfdi.Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/Tim breFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:tfd="http:/fwww.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="TMsek(ZYRHXEpghTIb0n0cYhbqZz2IbrybRKmnahKSxo0iP74i0e/1 DiPpeTuk7/59g0XqwWYVzP6UelwSjaWeqLIrUviQ2t6WLKm U+C
NoCertificadoSAT="00001000008505211329"
SelloCFD="doESNnUuuiuOI2PKiFx O+ geMR/aGHoBnjhq T8I f+DWzncFg9bNuDBNG/m dW4Fk9 gopal RsOPfdd5TLrVXiSls9OKDNBIEX 7RZdFcTh
RfcPravCertif="INT#20124V62" FechaTimbrado="2021-06-24T15:09:09" UUID="506898BC-038D-4E48-A£83-145B61A1DFRE"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi: Addenda xsi:schemal.ocation="nhttps://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Decumentos/Docamentolnterfactura.xsd " xmins:if="httpst//www.interfactura.com/Schemas/Documentos">
- <ifFacturalnterfactura [d="15014478" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<if:Emisor RI="0118185"/>
<if:Receptor RI="9914997041" Activo="False"/>
<if:Encabezado LugarExpedicion="91000" Tetal="120.08" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="103.45" Fecha="2021-06-24T 18:09:09"
Folio="353037470" Serie="GCXAPV" UUID="506898BC-038D-4E48-AE83-145B61A1DFBE" TipoDocumento="Factura"
importeconLen—a:“******************ﬁ***ClENTO VE[NTE PESOS Uolft 00 M‘N-**k******k*************"
cadenaOriginalEmisor=")|3.3|GCXAPV{353037470/2021-06-
24T18:09:09]01|00001000000406991 598/ CONTADO|103.45MXN|1/126.00{|PUE|91000|HYM091130Q Y A|DISTRIBUIDORA PARADOR DEL
VIAJERO, S.A. DE CV.|601/SFP000526C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION|G03{78111807/26001|L{E48|PZA|-ESTANCIA DE
ESTACIONAMIENTO[103.45{103.45|103.45(002( Tasa|0.160000]16.55/002| Tasal. 160000|16.55]16.55|" cadenaOriginal Timbre="||1.1|506898 BC-(38D-
4E48-AE83-145B61A1DFBE{2021-06-
24T18:09:09|INT020124V62|doESNnUuuiuOItZPKin0+geMR1’aGHQanthSJf+DWznch9bNuDBNGJ'mdW4Fk9g0paIRsOPfddSTLrVXiSIs90HDP
cadenaCriginal="|{1.1}506898BC-038D-4E48-AE83-145B61A1DFBE|2021-06-
24T18:09:09jINT020124V62|d oESNnUuuiuOI2PKiFxO+geMR/aGHoBnjhq T8H+DWzncFg?bNuDBNG/md W4Fk9gopaIRs0Pftd STLrVXiSls9OHD?
cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general" cfdiFormaPagoDesc="01 Efectivo” cfdiMetodoPago="PUE" ¢fdiFormaPago="01" cfdiUsoCFDI="G03"
SubTotalBasel5="183.45" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" [val6Label="TVA 16%:" ImporteTasal6Label="Tmporte Tasa 16%:"
ImporteTasaExental.abel="Importe Exento:" [mporteTasalLabel="Importe Tasa 0%:" EmailTracking="cechegoyen@sefiplan.gob.mx"
Observaciones15="El Pago se llevar4 a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estin sujetos a la
legislacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cadigo de Comercio, y cualguier derecho u obligacion relacionados, directa e
indirectamente con Ia prestacion de este servicio, se regird conforme a dicha legislacién.” [dDireccionEmision="13616" RegimenFiscalEmisor="601"
FolioReferencia="353037470" formaDePago="01" IVA15="16.55" FolioManual="353037470" [IVAPCT="16" Observaciones="NUMEROQ DE TICKET;
353037470." CondicionPago="CONTADQ" Procescld="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True" Status="1" MonadaDesc="Pesos” MonedaDoc="MXN"
Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27TAA" SerieFolic="GCXAPV-353037470" FolioSerie="353037470-GCXAPV"
Templateld="789976" IdInterno="15014478">
- <ifiCuerpo Importe="103.45" Cantidad="1.0" ConceptoADO="-ESTANCIA DE ESTACIONAMIENTO" UnidadMedidaADO="PZA"
cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111807" UnidadDeMedidaFiscal="PZA" FUnitario="103.45" Concepto—"-ESTANCIA DE
ESTACIONAMIENTO" Codigo="26001" Renglon="1">
<if.Traslade cfdilmporte="16.55" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" ¢fdiBase="103.45"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
</if.Cuerpo>
</if Encabezado>
</if Facturalnterfactura>
<fefdi: Addenda>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/CECHEG~1/AppData/Local/Temp/Low/S8LICMX5.xml 29/06/2021



29/6/2021 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

e Ead v mathine )

(%) HACIENDA | ggsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

HYMOS1130QYA DISTRIBUIDORA PARADOR DEL
VIAJERO, S.A. DE CV.

Folio fiscal Fecha de expedicion

506898BC-038D-4E48- 2021-06-24T718:09:09
AE83-145B61A1DFBE

Total del CFDI Efecto del comprobante

$120.00 Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2021-06-
24T18:09:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS
Y PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacidn

fmprimir

171
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SubwayN. °33562-0 Teléfono 812-02-42
Av. 20 de noviembre oriente #571 Col.Ag
Xalapa Ver, Veracruz, 91000
Empleado: 78 23/06/2021 8:10:43
ID de Term - N2 de Trans 1/4-204176

Recibo del Cliente

Can TmAo Artfculo Precio
1 6" Atln 15cm 66.00
-Porci de queso 15.00

Subtotal 69.83
IVA (16%) 11.17
Total (Para consumir aqui) §1.00
VISA 81.00
Cambio 0.00

Ochenta y un pesos 00/100 M.N.

REGIMEN GENERAL DE LEY PARA PERSONAS
MORALES

Para solicitar una factura CFDI por
favor visite
https://clientes.facturassubway .mx/
Usted tendra 5 dias a partir de la fecha
de esta compra para solicitar una
FACTURA CFDI

&Tienes hambre de mds? Déjanos saber tu
opinidn en www.global.subway.com y obtén
una galleta GRATIS en tu proxima compra.

Para solicitar una factura CFDI por favor
visite
https://clientes.facturassubway . mx/

Usted tendra 30 dias a partir de la fecha
de esta compra para solicitar una Factura
CFDI




PODIUM OPERADORA DE FRANQUICIAS S.A.DE C.V.

: POF110505KK1
il i 601 - General de Ley Personas Morales

Secretaria de Finanzas y Planeacién Factura: B-6383
SFPO00520C28 fofio Fiscal: 1CB64C2A-62D7-490A-BCC4-BEO4CEABEBDY
No. de serie del C50D del Emison 00001000000409105882
No. de serie del CSD del SAT: 00001000000504041684
Fecha vy Hora de Emisidn: 2021-06-24T11:08:06
Uso CFDi: GO3 - Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion: 2021-06-24T11:08:1
Lugar de Expedicidn: 91000
Métado de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneds: MXN -Peso Mexicano
Efecto del Comprobante: | - Ingreso
BAC de Certificacién: EFAI002175US - Emite Facturacidn, S.A. de C.V.

Cantidad Clave de unidad Descripcion del bien y/o servicio Precio unitario  Importe

E48 -

Unidad de servicio

Consumeo de alimentos (Ticket: 1/A-204176)

90101503 - Establecimientos de comida rapida

Importe con letra Subtotal:
1.V.A. al 16 %: sN.7
Total: $81.00

OCHENTA Y UN PESOCS 00/100 MN

Sello Digital del Emisor

H4SHIXT2isHuhylIOWFqaZdRBKMTO+dAXyc KvPZXLAGISEISqtO3HAICYSENNQE/TFOIZIdofis1ZRIen1Fa/ AWW]ITUD2is4VdELplzDYfobgvNZWpaqKat
bRXVTXexCwi4ZkGVEHBFARQQGM/ l8a13W,/ SmZBEednClHITIITTNMBWHIPYRGXSYNKgnO4shmwVRrbDaruxafUpva/CREW/LinajdTG+9s5Tnlbl4
MPa7mYVmaXMcNEAEBRUKFVPpEVWISCBZ wiQE2Ballrs20 FiX /MK +USkw 0ICynFSLEYENQrma/ef6Or54 0jy VCK2RL Kuke A EMwYrvXD5tA==

Sello Digital del SAT

vHSTMEZCXXp3L+4idfBAEMKxwi2PImNFIru9DCVe7wpgOxYQKTKcYyn3DkPbRN1Ib4kVeayNiDgFsHveFTS1pFpSh+84TNgVitmuw+pyrgNvkzkymY4D
NYEFhE7BgEV/ 15képz ABKOgeupLyvaZfQmNyd5+IPSkVISan1qaMzByLI7uHsjvmO2ri D2 /INBwBEVxnxGrv2dkXBtCRDARS pTe+ZGhO2F7pO9uUAXM

PbhSSVQSrgZY20DIDylPez42HIBINI749NQQTZ3e2NR46UCkNUVYdScesSe2dBLIsOIghcOESaFQOHDKsOdVMjBwalXdQya7AzY AW T 8ccarQmDT5Zg

T

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

INI1CBE4C2A62D7-490ABCCA-BEO4CEABGBDI{2021-06-

24TT1:08:1[t45HIX T ZjsFluhyll9wFqaZd RBKmMT+d AxyoKvP ZXLACSEISqtO3HAIcVSEnNQE/TFOI3Id9fls1ZRIenTFa/ AWWII[IUDZis4Vd6LplzOYfbbgvN
ZWpath’qOanVTxowall.ZkaEHBfARQ,QGm/Iee13W/SmZEEeSnC'IIHiT3rTTNmBWh3PypGX5VNKgnoo’oshmWVRrbDaruxquPva/CRPW/Linade
G+3s5ThIbIAMPaTMYVmaXMCNLAELRUKYVPBVWISCBZwWQE2Ballrs20FIX/ hKHU9WwWOIGYInFSLEYGNgma,/ ef6QrS40jyIvCKZRLKuke AIEMwYrvXD 5t
A==|00001000000504041684||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3
La reproduccién no autcrlzada de este comprobante censtituye un dellte en los términes de las disposiciones fiscales.



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Total="§1.04"
TipoDeComprobante="I" SubTotal="69.83" Serie="B"

Sello="t45HIX 7zjsfiuhyl19wFqaZd RBKmT9+d Axyo KvPZX LdGjS61SqtO3HAJcVsEnNQE/T{0131d9{1s1ZRIenl Fa/AWWijl1UD2is4Vd6LplzDY fbbgvNZWp8qi46
NoCertificado="00001000000409105882" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="91000" FormaPago="04" Folio="6383" Fecha="2021-06-
Z4T11:08:06"
Certificado="MlIGUTCCBDmgAwlBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDkxMDU40D]wDQY.]'KoZlhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDCQBLkMulGRI
xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/’XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3">

<cfdi: Emisor Rfc="POF110505KK1" RegimenFiscal="601" Nombre="PODIUM OPERADORA DE FRANQUICIAS $.A. DE C.V."/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPM0520C28" Nombre="Secretaria de Finanzas y Planeacién” UscCFDI="G03"/>
<¢fdi:Conceptos>
- <ofdi:Concepte ValorUnitario="69.83" Unidad="Servicio" Importe="69.83" Descripcion="Consumo de alimentos (Ticket: 1/A-204176)" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="90101503" Cantidad="1">
- <cfdi:Impuestos>
- <efdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="11.17" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160000" Impuesto="002" Base="69.83"/>
</cfdi: Trasiades>
</cfdi:lmpuestos>
</efdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="11.17">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi; Traslado Importe="11.17" TipoFactor="Tasa" TasaCCuota="0.160000" [mpuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi; Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd. TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitaly11,xsd" Version="1.1"
xming:xsi="http://www.w3.org/2001/’XMLSchema-instance" UUID="1C864C2A-62D7-490A-BCC4-BECMCEAG6BDY"
SelloSAT="vHslmE2cxXp3L+4idfBAMKxwiZ PImNFIruIDCVeTwpg0x YQKTKcYyn9DkPbRn1Jb4k VeayNiDq FsHveF T51p Fpoh+84 TNgV tmuw-+p;
SelIoCFD="t45H9X7zjsﬁuhylleanZdRBKmT9+dAxyoKvPZXLdeSGESqtOSHAJchEnNQEfl"fDl3Id9flleRIenlFa.’AWWjijlUD2i54VdGLpIzDYI
RfcProvCertif="EFA1002175U5" NoCertificadoSAT="00001000000504041684" FechaTimbrado="2021-06-24T11:08:11"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital'/>
</efdi: Complemento>

</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/CECHEG~1/AppData/Local/Temp/Low/ANOA7Z14.xml 29/06/2021



29/6/2021% Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

@) HACIENDA  $3sar

[ELIPIIET B ]

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

POF110505KK1 PODIUM OPERADORA DE
FRANQUICIAS S A, DE C.V.

Folio fiscal Fecha de expedicidn

1C864C2A-62D7-490A-BCC4-  2021-06-24T11:08:06
BEO4CEAG6BD9

Total del CFDI Efecto del comprobante

$81.00 Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaslectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacién
SAT

2021-06-
24T11:08:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

Secretaria de Finanzas y
Planeacion

PAC que certifico

EFA1002175U5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

11



AUTOS PULLMAN S.A. DE G.V.

ARTILLEROS No. 123, Col, 7 DE JULIS
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICC, MEXICO C.P. 15390

RFC: APLIG40930KVY

RAsgiman Fiscal: §24-Coordinados
Nombre da Sucursal:  APSA No. de Faglurg : l 110112585448 |
Expadido en:  ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JMLIO
VENUSTIANG CARRANZA, GIUCAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15330 Sorici AR I
R.F.C. Cilenta: SFPOD0S20C28
tugar da expedicion:  C.P. 15390 Refarancla: 110112589445
Faghe; 20-08-2021 Facha y Hora: 2021-06-29T17:15:50
Vandido a: SECRETARIA OF FINANZAS ¥ PLANEACION Usc CFDI: GO3-Gastos en gsnaral
Domicilio: AVENIDA XALAPA No. 301 , Gol. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACAUZ, MEXICO C.P. 91017
Cantidad ~ Clave Unidad Unidad Clave SAT Dascripelon Pracia Unltarlo Importa Descuanic
1 E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADGS-SERVICIOS DE $505.17 $505.17 §0.00
SERVICIO VIAJE ADD GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110112589449 ASIENTO, 37
23/06/2021

Farma de Pago:  04-Tarjeta da crédito Impons Exento: 0.08

[ B MXN Importe Tasa 0%: 0.0
joneced] | EFECTOS FISCALES AL PAGO i
Tipo Cambio: 1 mporte Tasa 16%: 505.17
Maloda de Pago: PLUE-Pago en una scla exhibicion Sub-total: $505.17
Numero de Cta. Pago! WA 18%; $80.83
Importe con lata: e e INIENTOS OCHENTA ¥ SEIS PESOS 00/100 M4, mrererrermemmssrms IVA Retenido: $0.00
Descuanto: ; $0.00

Observacionas: Total: $586.00

Taodos los servicios que ampara sta Facturg ealdn sujatos a la lagistagion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codige de Comercio, v cuakquar derecho v ebligacion relacionados, direcla
& Indirectamenta con la prestacién da este servicio, se ragird confarme a la legistasion aglicabla en el Estado de Hidalgo, Estados Unides Mexicandas y 86 resofverd por 1os tribunalas compstentas sn la
Ciudad de Pachuca de Solo, Estada de Hidaigo. renungtanda & cualquiar okra ey o jurisgicclon o competencia, naclonal © extranjare. gue pudiere coresponder por razén de domicilio, nationalhdad ©
cualguler otra causa. an el sntendida de que el ransportisla no respondera por culps o negligencia inaxcusable de la vicuma, caso foriuito, nl fuerza mayer, Damicilio para todos los etectos: Boulevard
Jawvier rojo Gémez s/ col. Cuasco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)

4938FB59-2E3E-4075-910F-B709A41ADSAC

00001000000505211329 0000100000040783526%
2021-06-29T17:15:51 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digltal da! SAT: Pagina 1 de 1

|11.1|4838FB58-2EIE-4075-910F-B709A4 1 ADSACS/29/2021 5:15:51

PMIINTO20124V62] XOTIAcymidDwlilrk SoalKFRWWIS drdmd26roG 7/ 7heVodL Ubl Zbav DebSWsNCIhha2 pbLT thHSp QuIKOAQN JXICRuwkVnqdixFEAEBLOBKk+vL/sz VZY Eu2S ZgxLiHe A|EP23gWG
QNL+ekFZrp2ems+Udn03d0l TetNtepCoS Y roEkkMD 3T 3zFeaY qdBvisCF7Y 50 VULYYOOK 1 DiyzODF X2usWviHY FXfIErpaM/ 1 ulx022fARK BcK GeVIFNCLA+BuC 7R 345 QP/wY JmEvJCxOl4Z g8y d 80
MrP+Khol+a/aPNIvuOky PhouOnHBE SAhLUIR+AL4Ih4Q==|00001 0000005052 1 1329]|

Sello Digital del Emisor:

XOTIQcvm4Dwillrk SoaLK FRWISIxir Jmd25roG 7 /7 heVadL U Zb8y DebSWsNCIhha2pbL TthHSpQUIKCAQNJSXIC RuwkY ngdixFEASBLOBK kvl sz VZY EuzSZaxLIHe AIEP93gWG ONL+ekF Zrp2oms-+u
dn03d0i7atNtepOoS Y roERkMDAT 3zFcaY qdBvisCF7Y 5d]VULYY OOK 1 DlyzODFX2ueWWviR Y FXfAErp3M/ 1 uUk022fARKBCK QcVI-NCLA+BuCTF345QP iwY JmEv Cx Q|4 Zo By 6 OM rP+/Khdiff+ /9P Nivu
OkyPhdoulnHBSahLulR+AtIh4Q==

Sello Digital del SAT:

K7YR3ZakximaTerv) OHvgmiplAPsNZLUE7zZtHH R XubiozNqWBpA3dE T blzv ZY Xzs ADmdmc P 7ridbLwodnvuScoepkKC1 F7vgwNEexy P RACxGDKBXJ 1 pNnDWBL FQHrentdNrFg1 GRESLh T 3Q8t2uy2b
nlxNp5E2pkuRgsgmzSs8ogmBDY 7 3ylmwWh1 Af7JZinh0bAn/3ZBXhinARGIBZt YBI+48cgd4zkBPnahMkrSoC Y MxE/pWXCBskwM 27 svds8y +CatwATMonCLP7D4yRsJEr0aF2nB1LJ79GFZ)ZBa2
710brvs75KT 3poETHZO INBgHRNG2LASw==

Estz documento 85 una representacion impresa de un CFDI



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.geb.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http:/www.sat.gob.mx/efd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xming:xsi="http:/fwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="I" Total="586.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="505.17" CondicionesDePago="PAG(Q EN UNA SQOLA EXHIBICION"
Certificado="MIIGITCCBAmgAWIBAgIUMBAwWMDE wMDA wMDAOSMDedMzUyNjkwDQY JKoZlhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMulGRIDC
NoCertificado="00001000000407835269" FormaPago="04"
Sello="XDTiQevm4DwifllrKSoaLKFRWVJISIxIrImd 25reG7r/7heVqdLUbBIZb 3vDeb3WsNClhha2pbLTthH5pQuIKOAQNIXICRuwk Vnqd fx FGASBLOBKk+vL/sz
Fecha="2021-06-29T17:15:50" Folio="110112589449" Serie="AP" Version="3.3">
<efdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN 8.A. DE C.V." Rfc="APU640930K V" />
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEACION" Ric="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi Concepte Importe="505.17" ValorUnitario="505.17" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110112589449 ASIENTQ. 37 23/06/2021" Unidad="UNIDAD DE SERVICIQ" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi Impuestos>
- <cfdi Traslados>
<¢fdi Traslado [mporte="80.83" TasaCOCuota="{160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto—="002" Base—="505,17"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="80.83">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado |mporte="80.83" TasaQCuota="0.160000" TipcFactor="Tasa" [mpuesto="002"/>
<fefdi: Traslados>
</cfdi:impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hittp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscaiDigitabv11.xsd" Version="1.1"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="KTYR3Zakximgq TervJOHvqmlpiAPSNZLUG7zZt HHRX ubiozNgWBpA3IdE7h IzZvZ YXZsADm4mcUP7rid b LwVodnvuScoep KC1F7vgwNE
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SeloCFD="XDTiQcvm4DwifllrKSoa LKFRWVISIxlrJmd 25r0G 7r/7heV qd LUBIZb9vDeb5SWsNClhha2p b LTthH5pQuIKOA QNIXICRuwkVnqd fxFé.
RfcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2021-06-29T17:15:51" UUID="4938FB59-2E3E-4(75-910F-B709A41ADSAC" />
</cfdi:Complemento>
- <cfdi: Addenda xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura,com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmins:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentes">
- <ifiFacturalnterfactura [d="15039146" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<if:Emisor RI="0114418"/>
<if'Receptor R[="9915021229" Activo="False'/>
<if:Encabezado LugarExpedicion="15396" Total="586.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="585.17" Fecha="2021-06-29T17:15:50"
Folio="110112589449" Serie="AP" UUID="4938FB59-2E3E-4075-210F-B709A41ADSAC" TipcDocumente="Factura"
importeConLetra="%**kwdickiiickikik s wix JINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N, *#*#% Ed i
cadenaOriginalEmisor="|[3.3[AP|110112582449|2021-06-29T17:15:50{04/00001000000407835263(PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION|S05.17|MXN|1|586.00{|PUE[15390{APL640930KVIAUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.|624{SFP000520C28|SECRETARIA DE
FINANZAS Y PLANEACION|G03(78111802|1 E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110112589449 ASIENTO. 37
23/06/2021|505.17(505,17)505.17|002| Tasa|0.160000(30.83(002| Tasa|0.160000/80.83|80.83||" cadenaOriginal Timbre="(|1.1/4938FB59-2E3E-4075-910T-
B709A41ADSAC|2021-06-
29T17:15:5INT020124V62 XD TiQevm MDwillrKSoaLKFRWYV JSIxlr Jmd2 5roG7r/The YV qdLUBIZbIvDebSWsNCIhhaZpb LTth HSpQuIKOAGNJIXIC
cadenaQriginal="|(1.1|4938FB59-2E3E-4(75-91 0F-B7T09A41ADSAC|2021-06-
29T17:15:51|INT020124V62| XDTiQcvm MDwiflr KSoaL KFRWYV ISIxlrJmd25r0G7r/7TheVqdLUBIZbOvDeb3WsNCIhha2pb LTth H3pQuIKOAQNJXIC
cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general" cfdiF ormaPagoDesc="04 Tarjeta de crédito” cfdiMetodoPago="PUE" ¢fdiFormaPago="04"
cfdiUsoCFDI="G03" SubTotalBase15="505.17" SubTotalBase0="0.00" SubTotzlBaseExenta="0.00" Ival6Label="IVA 16%:"
ImporteTasal6Label="Imparte Tasa 16%:" ImporteTasaExentaLabel="Importe Exento:" ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:"
Email Tracking="ezacarias@veracruz.gob.mx" Observaciones| 5="Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacién de los
Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercie, y cualguier dereche u obligacién relacionados, directa e indirectamente con la
prestacion de este servicio, se regird conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por los
tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciandoe a cualquier otra ley o jurisdiceién o competencia, nacional
o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no
responderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo
Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)" Observaciones14="EFECTOS FISCALES AL PAGQ"
[dDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="110112589449" formaDePago="04" IVA15="80.83"
FolioManual="110112589449" IVAPCT="16" Iva="80.83" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar"
CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8BSF-19A9125F27AA" SerieFolio="AP-
110112589449" FolioSerie="110112589449-AP" Templateld="789976" ldInterno="15039146">
- <if:Cuerpo Importe="505.17" Cantidad="1.0" ConceptoADC="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110112589449 ASTENTO. 37 23/06/2021" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="505.17"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL.
110112589449 ASIENTQ. 37 23/06/2021" Renglon="1">
<if: Traslado cfdilmporte="80,83" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="505.17"
CodigeMultiple="TrasladoConcepto"/>
<fif:Cuarpo>
</if:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
</cfdi: Addenda>
</{cfdi: Comprobante>

file:///C:/Users/CECHEG~1/AppData/Local/Temp/Low/TPOUWSS5D.xml 29/06/2021



ADOy

NOMBRE/NAME
COPERNICO GOMEZ

ORIGEN/FROM No. Folio No. Operacion
110112589449 110047142928
XALAPA
SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

XALAPA-ENRIQUEZ EJECUTIVO 1403534

DESTING/TO

MEXICO TAPO
MEXICO D.F. PRECIO TOTAL/PRICE

ASIENTO/SEAT FECHA/DATE $ 5 8 6 . 0 0

3 MIE 23 JUN 21
7 el PAGO/PAYMENT

ADULTO 09:00 MANANA TARJETA DE CREDITO

» Ayuda a abordar el autobls ¢torrecto

> Muestrd d nuesiro Conductor el boleto de qutobds.

) Sl tienes descuentc INAPAM, Esiudiante o Maestro, muestra tu identificaclén
que lo acredite, originai y vigente.
y Con identificacion oficial vigenre en mano para poder abordar
Pasoporre, IME, Licencia de manejo Carrilla militar, Cédula profesional,
Visa, Credanciales expedidas por el goblerno, T.U.IL M.

ADO®  ovONERA DEL GOLFO S, A DEC. V.

Su holeto 5 su seguro de viajere. Valido para 1a fecha v hara indicada,

Autes Pullman 5.4, de CV. no es la transportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna
abligacién o selidaridad en comin con la transportista, Mencion sdlo para electos fiscales en
términos del Art.72 de la Ley del ISR: R.C. APU&LDTIOKVE, Cuslguier dersche w obligacidn
relacionades, directa e Indirectarmente con la prestacién de este servioa. incluyendo pagos e
indemnizaciones, se regirdn v resotveran conforme a la legistacion aplicable y por los tnbunales
competentes del fuero comun de Pachuca de Sote, Edo de Hgo. Mexico, renunciando a
cualguier otra Ley o jurisdiccidn o competencia, nacional o extranjera. que pudiese cerrespander
par domicilio de las partas, nacionalidad o por otra cavsa. El transportista na respondera por culpa

o negligencia de la victima, caso fortulto, i fuerza mayor, mi par culpa de tercerns. Dam. y Adman SN
que tieng la transportista parz tedes los efectos: Blwd. Javier Roje Gémez, s/n Col Cuesco
Pachuta, Hgo (Central de Autobuses de Paghuca).

Boleto cancelable hzsta 60 min antes de la hora de |3 salids del visje, camprade en taguiila Para CAM BEO

baletos adquiridos en ada.com.mx y ADO mdvil contacta a HOLA. No hay penahizacidn al cancelar,

Mo es cancelable boleto abordado y/o con promocion & compra anticipada {detide a tania
-{A ™ Bi EN LM NUEVD) CAMIPD. MUY PRONTO

preferente). Boleto Transferible sdlo en taguitta 60 min después de ta compra y 30 min antes de la
hora de la salida dei vigje por fechashara/marcasarigen/desting, pagando la diferercia a tarifa
disponibile vigente,

Hasta 25 kg e eyuipaje sin costo, En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra
entrega de contrasedia de equipaje, sin que la transportisla tenga responsabilidad alguna por
centenido del equipaje o articules olvidados,

Oudas, guejas y sugerencias escribe &  HOLA solucioneshola@ado.commx o al
CHAT hola.ate.commx en un horano OE 0700 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A SABADD Y DE 67:00
HRS A 2100 HRS Los COMINGDS, Facturs con tus datgs
fiscales http://factura.grupoado.com.mx lexcepto boleto manual] v en taquilla de las printipales
terminales,

ESTIMADO PASAJERO:

te recardames gue a\ ingresar a la terminal y durante
toda su recorrico deberd portar cubre bocas

Términas y candiciones en hitps://www.ado.cam.mx/terminosycandiciones/
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacidon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC def emisor

APUB40930KVS

Folio fiscal

4938FB59-2E3E-4075-910F-
B709A41ADSAC

Total del CFDI

$586.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN S.A.
DE C.V.

Fecha de expedicién

2021-06-29T17:15:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFPO00520C28

Fecha
certificacion SAT

2021-06-
29T17:15:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACICN

PAC que certificd

INTO20124V62

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1/1



AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.
ARTILLERCS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICC, MEXICO C.P. 15390

AFC: ARUB40S30KYVI

Ragimen Flsgak B24-Coorginados
Nombre de Sucursal!  APSA " N da Factura 8 | 9107130129396 |
Expedido an:  ARTILLEROS No. 123, Gal. 7 DE JULIO .
YENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 SLICY e
A.F.C. Cliente: SFPD0O0520C28
Lugar de expedicion: C.F. 15390 Realerancia: 010130129396
Fecha: 29-06-2021 Facha y Hora: 2021-06-29T17:17:05
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEAGION Uso CFD1: G03-Gaslos en general
Domicliio: AVENIDA XALAPA No, 301 , Gol, UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICD C.P. 91017
Cantldagd  Clave Unidad Unidad Clava SAT Bascripcion Precic Unilario Importe Cescusnto
] E48 |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGAAMADOS-SERVICIOS DE $505.17 $505.17 $0.00
SERVICIC VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 010130129396 ASIENTO. 33
23/08/2021

Forma de Pago:  04-Tarjata de crédita |mporte Exante: 0.00

Moneda: MXN Imports Tasa 0%: 0.00
oneea EFECTOS FISCALES AL PAGO £ .
Tipe Camblo: 1 Importa Tg@a 16%: 505.17
Matodo de Pago: PUE-Fago an una sola exhibicion Sub-total: £508.17
Namero de Cta. Pago: VA 16%: 580,83
Imparte con letra: reeerr e e QUINIENTOS QOHENTA ¥ SEIS PESOS 00H00 MN rssssssrrsssnscnrss VA Halenico: $0.00
Descuento: $0.00

Observaclenes: Total: $586.00

Todos los serviclos que ampara gsta Faclura estén sujetes a |a legisiacion de los Eslados Unidos Mexicanas, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obhigaclan relacionadas, directa
& indirectamenta con la prestacian de este servicio, se regird conforme a la legistacién aplicabla en af Estado da Higalgo, Estados Lnidos Mexicanas y se resolverd por los lribunales competentss an la
Ciudad da Pachuca de Soto, Estado de Hidalge, renunciande a cualguier olra ley o jurisdicclén a competencia, nacional © extranjera, gue pudiere corresponder par razon da domlcille, nacionalldac o
cualquier olra causa, en el ertendide de qua el transportista no responderd por culpa © negllgencia inexcusable de (& vichma, caso fortuite, ni fusrza mayer. Domlcilo para lodos los efectos: Boulevard
Javler rojo Gamez s/n col, Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)

3A07D1AF-5471-4334-BE7C-8403D186218C

000Q1000000505211329 00001 000000407835269
2021-068-29T17:17:08 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital del SAT: Pagina 1 de 1

[11.1]13A07D1 AF-5471.4334-BE7C-64C 301 BB2 19CI6/29/2021 5:17:06

PM{INT020124V82 | RtUARofT TxdadOlpBkVac+xBrinlVUGKz 1 D0ysZSrsuTgvUPI67 2H7zbsabB | ObypeY IuSHA[7nd UK Y 07riirGe SU2rWTwD7 R4 20ZL hisxs40Ug VA4j38CKkCIQnCoMEDX Y HapyTil
Manlrcp3azi2 Oy ZkmijjwdipNapytOmEZ5a)G 1 07V macPBwwrmz/Agwy Y Xkelkz3xDcV 38 8K oAy D/BH 12r0ceUDe TRpkbPwiL 5z QE 3waWGS mC/AWh 37 auusZrgko2da P 3)Y I X +dY + 385 WeyBQREVIBNGK
stavrrXXKNY JTHrziB/ L dJSF5VSIZ5v|Q0G Y YvsggVg==|0000100000050521 1329 |

Sello Digital del Emisor:

RIUARCITTxdad0IpBkYad+x&rfnivUGKz 1 DOysZSsuTgvUP 67 2H72bsag8 105y pe Y USHAT? ndJUK Y 07 M GSBUZ MW TwWD7 RSx4 20Z LhtsxsdbLig VadisaCxCiQnc bMeex Y HapV TiMgnirepiazi2Qy Zkm)
dipNapytOmiZ5a|C1OmmdoPBwarmz/Agwy Y Xkelkaz 3x0cY 35 BKoAyID/BH 1210ce U e T RpkbPwL5zOE3waWG S mC AN 371 ALusZIqKOZda P 3)Y JX+dY + 39S Wey SQDEVIANcksldvrrX XKNY JTHzi8
HLdJSFEYEIZEvQ0GT VvsggVg=—=

Sello Digital del SAT:

LUM3gZez7ulD7mBFLxDOCXG+ZY3101IpTIEhs278YRGIAY h+hd I AF ZWa 7 BP eupoSHIWT 0GZOCWYMJ/U7Lsa X HHOKI Tj3GNUPaFHBR UROF G/ ZsBAC kg IINS 9F +bwNavTY Ku 1 80ChAIZvDmjh
FBeQax99tMGX2CgaaghdOy3pall| Z8xeLxnPuY55FHNGyHNe UBjoZLCVEBIK DzmNeY WIUIPKNBCT52h 026 XK Slznxlzdog Y TAIFBN UsHGBDr 0 D4u4imAI3WIBOnK 38un2 RmHnMF UbpiuZBIAIG +safkw
TC2d7X/MC+Vs1g3uvnzGPRINGSWAIP4 A==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi: Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
htep://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cid/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="hitp://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="I" Total="586.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="505.17" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Ceniﬁcadn="Ml]GlTCCBArrlgAwIBAglUMDAWMDEwMDAWMDADMDchZUyNjkaQYJKOZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIGRIh(
NoCertificado="00001000000407835269" FormaPago="04"
Sel10="RtU4R0iTTx3RdOIkaVao+x6rfanUGKzlDOysZSrsuTngPi672H7'zhsaS)8IOSype\’luSHAandeuKYu’TerGsSUZrWTwDTRq9x4J'ZDZLhfsxs4hUgV34j3:
Fecha="2021-06-29T17:17:05" Folio="010130129396" Serie="AP" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN 8.A. DE C.V." Rfc="APUG40930KV9"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="505.17" ValorUnitario="505.17" Deseripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 010130129396 ASIENTO. 33 23/06/2021" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado importe="80.83" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="505.17"/>
</efdi: Traslados>
</efdi Impuestos>
</cfdi.Concepta>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="80.83">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="80.83" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi: Traslados>
<fefdi;Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvlL.xsd" Version="1.1"
smins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="LIM9gZe27uID7m8FLxDOcXG+Ztj31d11pTIEhsz78Y pGifA Yh-+h4zf9JAFZWa7BPeupoSHIW70GZ0CWYM.J/ )7 LseX HHo KiTLj3QNUP
NoCertificadoSA T="000{1 000000505211329"
SelloCFD="RtU4RofTTx3ad OIpBkVao+x6rinlVUGKz1 DOysZSrsuTgvUPi672H7zbsa98 LOSype YTuSHA | 7nd JjuKYoTrMrGs8U2rWTwD7RqIx4J20Z
RifcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2021-06-29T17:17:06" UUID="3A07D1AF-5471-4334-8E7C-64C3D1B6215C"/>
</efdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemal.ocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
hitps:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmins:i="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos">
- <ifiFacturainterfactura Id="15039162" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<{f.Emisor R[="0114418"/>
<if:Receptor RI="9915021245" Activo="False"/>
- <if:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="586.00" TipoCambic="1" Moneda="MXN" JuhTotal="505.17" Fecha="2021-06-29T17:17:05"
Folio="010130129396" Serig="AP" UUID="3A07D1AF-5471-4334-8E7C-64C3D1B6219C" TipoDocumento="Factura"
importeConletra="*#*###wwksknkiknihiis QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 MLN_eseorsesseseded itk
cadenaOriginalEmisor="[3.3|A P|010130129396|2021-06-29T17:17:05/04|00001000000407835269 PAGO EN UNA SOLA
EXHIRICTON|505. 17|MXN|1|586.00{¥| P UE[15390|A PUG40930K VI|AUTOS PULLMAN 8.4, DE C.V./624/SFP000520C28)SECRETARIA DE
FINANZAS Y PLANEACION|GO03{78111802|)E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL, 610130129396 ASIENTO. 33
23/06/2021]505.17|505.17|505.17|002| Tasa|0.160000(80.83|002| Tasa|8.160000(80.83|80.83|]" cadenaOriginal Timbre="|j1.1]3A07D 1 AF-5471-4334-857C-
64C3D1B6219C|2021-06-
29T17:17:06)INTO20124V62{RtU4RofTTx3ad Ol pBkVao+x6 rinl VUG Kz1 DOys ZSrsuTgv UPi672H 72bsa 281 05ype Y InSHA | 7TndJjuK Yo 7rMrGs8 U2 rw
cadenaOriginal="]|1.1[3A07DI AF-5471-4334-8E7C-64C3D1B6219C|2021-06-
29T17:17:06/INT 020124V 62| RtU4Rof T Tx3ad OlpBkVao+x6rinl VUGKz1 DOys ZSrsuTgvUPi6 T2H 72bsa981 08y pe Y InSHA | Tnd JjuK Yo 7rMrGsSU2rw'
¢fdiUsoCFDDesc="G03 Gastos en general” ofdiF ormaPagoDesc="04 Tarjeta de crédito” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="04"
cfdiUsoCFDI="G03" SubTotalBase15="505.17" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" [val6Label="IVA 16%:"
ImporteTasal 6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTesaExentalabel="Importe Exento:" ImporteTasaOLabel="Importe Tasa (%:"
EmailTracking="cechegoyen@veracruz.gob.mx" Obscrvaciones! 5="Todos los servicios que ampara esta Factura estdn sujetos a la legislacién de los
Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cddigoe de Comercio, y cnalquier derecho u obligacidn relacionados, directa e indirectamente con la
prestacién de este servicio, se regird conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se reselverd por los
tribunales com petentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, nacional
o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacienalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no
responderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo
Gdmez s/n col, Cuesco, Pachuca, Hidalge (Central de Autebuses de Pachuca)" Observacionesl4="EFECTOS FISCALES AL PAGO"
[dDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="010130129396" formaDePago="04" [VA15="80.83"
FolicManual="0101301293%6" IVAPCT="16" Iva="8(.83" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar"
CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" SerieFolio="AP-
010130129396" FolioSerie="010130129396-AP" Templateld="789976" [dInterno="15039162">
- <if:Cuerpo [mporte="505.17" Cantidag="1.0" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON
HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICTOS DE VIAJE ADQ GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 010130129396 ASIENTO. 33 23/06/2021"
cfdiClaveUnidad="E48" efdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIQ" PUnitario="505.17"
Coneepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL.
010130129396 ASIENTO. 33 23/06/2021" Renglon="1">
<if:Traslado cfdilmporte="80.83" ¢fdiTasaQCuota="0.164000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="505.17"
CodigoMultiple="TrasladeConcepto"/>
<{if:Cuerpo>
</if:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
</efdi: Addenda>
</cfdi: Comprobante>

file:///C:/Users/yCECHEG~1/AppData/Local/Temp/Low/2B10TE3K .xml 29/06/2021



ADOy

NOMBRE/NAME
COPERNICO GOMEZ

No. Folio Ng, Operacién
ORIGEN/FROM

010130129396 110047142935
MEXICO TAPO

SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

MEXICO D.F. EJECUTIVO 1023491

DESTINO/TO

XALAPA
XALAPA-ENRIQUEZ PRECIO TOTAL/PRICE

ASIENTO/SEAT FECHA/DATE $ 586 00

3 3 MIE 23 JUN 21 ;
HORA/HOUR PAGO/PAYMENT

ADULTO 17:45 TARDE TARJETA DE CREDITO

» Ayuda a abordar el autobis correcro

> Mugstra o nuestre Conducror el boleto de autebls.

> 5l 1lenes descuento INAPAM, Estudlante o Maestre, muestra tu identificacién
que lo acredlire, original y vigente.
» Con identificacién oficlel vigente en manc para poder abordar
Pasaporre, INE, Licencla de manejo Cartilia milirar, Cédula profesional,
Visa, Credenciales expedidas por el goblerno, T.U.LM.

AP  crvionNerA DEL GOLFOS. A DEC V.

Su beleto es su seguro de wialero, V3lido para la fecha y hora indicada

Aulps Pullman 8.4, de £V, no es la transportista, m presta & servicio por \o que ne existe miAguna
obligacién o sohdaridad en comdn con 13 fransportista, Mencidn sclo para efectos hiscaies en
términos del Art,7Z de la Ley del ISR R.C. APU&40930KYY. Cualguier derecho u obligacién
relacionados, direcla e Indirectamente con la prestacién de este servicio, incluyenda pagos e
Indemnizacienes, s& regirdn v resolverdn conforme a la [egislacién aplicable y por los tribunales
competentes del fuern comin de Pachuca de Soto, Edo de Hgo, México, renunciando a
cualguier otra Ley o Jurisdiccidn o carnpetencia, nacionsl o extranjera, que pudiess corresponder
por domicilio de las partes, nacienalidad o por atra causa. El transportista no respandera gor culpa

o negligencia de la victima, caso fortutte, ni fuerza rayor. ni por culpa de lerceres. Dom, ¥ Admen.
gue tiene fa transportista para todos las efectos: Blvd., Javier Reojo Gomez, s/n Caol Cuesco,
Pachuce, Hgo {Centrai de Autabuses de Pachucal,

Boleto cancelable hasia 60 min antes de la hara de la salida det viaje, comprada en taguilla. Para CAM BiO

boletes adquiridos en ado com.mx y ADO mavil contacta a HOLA Na hay penalizacian al cancelar

Ho es cancelable boiete abordado y/o con promocien o compra anticipada (detndo & tarila
TAM B§ EN. LN NUEVO CAMIND., MUY PRONTO

preferente), Beolete Transferible sdio en taguilia 60 min después de (a3 compra v 30 min antes de la
hora de la salida del vigje por fecha/hara/marca‘origenfsdesting, pagando la diferencia a tatifa
dispanible vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin costa. En casa de pérdida se page hasta 50 UMAS por pasajero y contra
entrega de cantrasefa de equipaje, sin que la transportista tenga respansabilidad alguna por
cantenide del eguipaje o articulos olvidadas.

Oudas, quejas  y  sugerencias  escribe &  HOLA solucioneshola@adocommx o al
CHAT hola.ado.cam.mx en un heraria DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A SABADO Y DE 07:.00
HRS A 2100 HRS L0s DOMINGOS. Factura con tus datas
fiscales hitp://factura.grupoado.cam.mx texcepto boleto manuall v en taguilla de las principales
terminales,

ESTIMADO PASAJERD:

Le recordamos que al ingresar a la terminal y durante
tado su recorrido debera portar cubre bocas d/\

Términos y candiclones en hitps:/ /www.ada.com.mx/terminasycandiciones/
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KVS

Folio fiscal

3A07D1AF-5471-4334-8E7C-
64C3D1B6219C

Total del CFDI

$586.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razdn social
del emisor

AUTOS PULLMAN S.A.
DE C.V.

Fecha de expedicion

2021-06-29T17:17:05

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28
Fecha

certificacion SAT

2021-06-
29T17:17:06

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificéd

INTC20124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

7



PLAZA COMERCIAL ORIENTE SA DE CV

PCO-790327-6Y9
Galzedalgnats Zaragoza Moo Q00 EAiFf, ot 7 de Sl
Clelegacion Venustiznn Cananza Mescs, DM OR300

FEgmaa General de ey Personas Matass
Sucursal: MXTAPVITIWCHURGHS CHICKEN
WL lgnaces Zaragoza No 20, Cal 106 de Mayo, [elegaaan Venaoans
Carranza, COM, 2R 15200, Meaco
Cajers: CRUZ LAVALETA MARI ITZEL
Follo: 353026680 Facha: 235062021 Hora: 04:44:20 PM

Cant. Descripeion Pragio L. Total
A100 COGACOLA REGULAR  §  15.00% 1509
CHUBRY 355 M
A 140 3 PLE DR POLLO $  58.005 38.00
TRIGINAL

A 1.6 PURE DE PAPA CHIGO § 2z.00% 2200

Artlculos 3.0 Totak: 5 9500
Efautlve $240.60 Cambio:  § 10500

NOVENTA Y CINGO PESGS 00 11006 M.N.
&) IVA
(B) IVA 0%
{C} IVA Exenitg

r:l'a 8% ll;l ;t;;;pﬂ;h;ts c."unr\r.a-uI--J..-“Fi:ma;Iw
GRACIAS POR 5L COMPRA

PARA FACTURAR
INGREEAR A:
W gaimes com.mxifacturageny o

Tivket: 353026680
Facha: 2508201
Monto:$95.00

1

.*Si tienes alguna duda, queja o sugefencia,
escribenos al correo de hola@gemco.com.mx

: (
i
1

g

{

i



PLAZA COMERCIAL OQRIENTE, S.A. DE C.V.

CALZADA IGNACIO ZARAGOZA No. 200 EDIF B, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICQ, MEXICO C.P. 15390

RFC: PCO7903276Y9

Féglmen Fiscal: &01-General de Lay Parsonas Morales

Nombra de Sucursal:  MXTAPV11-CHURCHS CHICKEN No, de Facturg 3 353026608
Expedido en:  CALZ IGNACIC ZARAGGZA No. 200, Coi. 10 DE MAYO

VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICQ, MEXIGO G.P. 15250 Sl CMIARM.

R.F.C. Clignte: SFPOD0520C28

Lugar de expedicién:  C.P. 15290 Referancla; 353026699
Facha: 24-08-2021 Fecha y Hara: 2021-06-24T 12,0306
Vendldo a: SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEACION Uso CFCI: G03-Gastos en general

Domicilio: AV. XALAPA No. 301, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017

Cantidad  Clave Unidad Unldad Clave SAT Cescripcitn Pracle Unitario Irmporte Dascuanto

1 H87 | PZA 50202300 BEBIDAS NO ALCOHOLIGAS-COCA COLA REGULAR CHUBBY 355 M $12.93 $12.93 $0.00

1 H87 | PZA 50192700 PLATOS COMBINADOS EMPAQUETADOS-3 PZS DE POLLO ORIGINAL $50.00 $50.00 $0.00

1 H87 | PZA 50192700 PLATOS COMBINADOS EMPAQUETADOS-PURE DE PAPA CHICCO $18.57 £18.97 $0.00
Farma da Page:  01-Efecitva Importe Exanto: 0.00
Monada: MXN Imaorte Tesa 0%: 0.00
Tipe Cambig; 1 Importe Tasa 16%: 81.80
Método da Pago: PUE-Pago en una scla sxhibicién Sub-total: $81.20
Numere de Cta. Pago: VA 18%: $13.10
Importe con letra! e e OVENT A Y GINGO PESOS 004100 MN,weeremress reasemenar VA Retenldo: $0.00
Descuanto: $0.00
Obsarvaciones: Totak: $85.00

NUMEROQ DE TICKET; 353026689,

Ef Pago se llevard a cabo en of domicllio del prestador dei sarviclo, Todos [os sarvicios qua ampara esta faclura eslan sujetos & la legislaclon de los Estados Unidas Maxicanos, en especial al Cddligo
ds Comerclo, y cualguisr dereche u obllgacion relacionados, directa e indirectamsnte con la prastacion de este servicio, se ragird conlorme a dicha lagislacién,

8BCC29C2-3087-40FE-2D6A-AOBCOFEDF234

0000100080050521 1329 00001000000501460424
2021-06-24T12,03:07 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1da 1

|11.1|8BCC39C2-3097-40FE-9DEA-AOBCOFEDF234|6/24/2021 12:03:07

PM[INTD20124VE2||GkCBo8Y4Y TY PIPwlaAtCEQS XueVodfAqy Etqu? Y U XKWYVSIHy RsOCobwB TglACoTy4nwSPzLeBhLuNvTec/02coBIbFubKUqunBoapziGU2JoUKQEZEI08N7dR IAr 1 Y C2JkEmxE
WOIRRLUMCis|QVRid4K AwkALNBXESHCtPEK4pShSHo+BWDO/BLMPIxn+20dH/OSIBZAIN 7r+BYnMdirkPEI8 TdvpGOOR G H4 1wwehBrA2deq7ws7d2c DRIgyD+X1IP 1 QHZ/IgaHAKF+Y IN3aZNORSMsy
ODYDZKmpuY eal873vndryG AXbyvib4fi6SUSQ8wHUN1nSTy==|0000100C0005052 11329

Sello Digital del Emlsor:

GkCS05Y4YTYP|PwlaAlCEgEIXuZcVob/AgyEtqu? Y UiXKWYV5IHy RsOCabwB TgiACoTydnwSPzLeshiuMy7ec/02coBl bFusKUqunBapziG UZJoUKQEZGlo8N7dRIAr 1 YC2JkémxBWOtRR UmCisjGvBid
AKAWKALNGXESHCPBK 4n5h SH+BWDO/BLMP3xn+zO0H/dSIBZA U7 r+BYnMdIrk PEISTdvpG 0oRGH41 vwebBrA2dBq7 Ws7d2c DRFgiyD 4+ XiP 1 QHZ/gin9H 4k F+YrN3a2NOR5MsyODYDZKmpuY ea087
AvndrvGAXbyvibaeSUBQEwHEN1nSTg==

Sello Digital del SAT:

bPvikGOaXMJtkvrKpZJ28 USFmAK 1 mNxglwiMvaoY MKg8TCUxHBZEG F G AjdWSEjSWPS|VkaCFPdz tMMIBOMDOErv oL T +ebr+ Ro2WzlG+ Z3Iw|8VhoX AFMWINK nvouPlomBDasMyarL YEJEvaTKTA2r
Ke/UgvBn2PMBKAZI N+wolBSAnc/HPKOOXIXiwY SOHLXFrI0U485MRFE7 p+Y +Peu0RQ gOBMHKY IE0UZVPBJZDP8+Bna027eQgaC4miY TIXxPMSm7 POwNadnpkBNNgLO L3 VOlautwMSTMITTRATW
Mbgeo2@ThkFahp+S5Z58RbIhAYEEY OCN+3sTdWtw==

Este documento as una representacion impresa de un CFDI



Page 1 of 2

<?xml version="10" encoding="UTF-8"7>
<efdi:Comprobante xmins:.cfdi="hitp://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.x5d" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instanee" LugarExpedicion="15290" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="1" Total="95.60" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="81.90" CondicionesDePago="CONTADOQ"
Certificado="MIIGCDCCA/CgAWIBAgIUMDA wMDEwMDAwWMDAIMDEON AOM;jQwDQYIKeZ1hveNAQELBQAwpgGEMSAwHgYDVQQDDBIBRVVRPUKIE(
MNoCertificado="00001000000501460424" FormaPago="01"
Sello="GkCSo5Y4YTYPjPwiaAtCEqSiXu2cVod/AqyEtqu7 YU XKWYVSiHyRsQOOqbwBTEjACo TydnwSPzLebh LuNv7ec/02coBlb FusKUqunB9pziiGU2Jo UKQ6Z
Fecha="2021-06-24T12:03:06" Folio="353026689" Serie="CMTAPV" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="PLAZA COMERCIAL ORIENTE, S.A. DE C.V." Rfc="PCO7903276Y9"/>
<cfdi:Receptor MNombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" RIc="SFP000520C28" UseCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="12.93" ValorUnitario="12.93" Descripcion="BEBIDAS NO ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR CHUBBY 355 M"
Unidad="PZA" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" Noldentificacion="01245" ClaveProdServ="50202300">
- <cfdi:Impuestos>
« <cfdi; Traslados>
<cfdi: Traslade Importe="2.07" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="12.93"/>
<fefdi: Traslados>
</efdi Impuestos>
</ofdi:Concepto=
- <cfdi:Concepto [mporte="50.00" ValorUnitario="50.00" Descripcion="PLATOS COMBINADOS EMPAQUETADOS-3 PZ5 DE POLLO ORIGINAL"
Unidad="PZA" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" Noldentificacion="17201" ClaveProdServ="50192700">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="8.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" impuesto="002" Base="50.00"/>
</cfdi: Traslados>
<fefdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <¢fdi:Concepio Importe="18.97" ValorUnitario="18.97" Descripcion="PLATOS COMRBINADOS EMPAQUETADOS-PURE DE PAPA CHICO"
Unidad="PZA" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" Noldentificacion="17118" ClaveProdServ="50192704">
- <efdi:lmpuestos>
- <¢fdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="3.03" TasaOCuota="0.168006" TipcFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="18.97"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos=>
<fcidi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="13.10">
- <cfdi Traslados=
<efdii Traslado Importe="13.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalBigital
http:/Avww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1"
xmins:ifd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="bPvikGO4XMIfkvrKpZI2SUSFmAKImNxgIwMvaoYMKg8TCAdxIHBZEGPGA jd WS6)SWPS5j Vg CFPd zItMMIBQMDEErvicLr T-+chet
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloCFD="GkCSoSY4YTYPiPwlaAtCEQSiXu2eVo9/AqyEtqu? Y UXKWYVSiHyRsOOgbwBTgjACoTydnwSPzLe6hLuNy7ec/02co BIbFuSKUqunB9
RfcProvCertit="INT020124V62" FechaTimbrado="2821-06-24T12:03:07" UUID="8§BCCIFC2-3097-40FE-9DSA-AOSCOFEDF234" />
</efdi:Complemento>
- <cfdi: Addenda xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
hitps://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd " xmins:if="hitps://www.interfactura.com/Schemas/Decumentos™>
- <if:Facturalnterfactura 1d="15012353" TipoDocumento="Factura" TipocDocumentold="0">
<if.Emisor RI="0118181"/>
<if'Receptor R1="9914994928" Activo="False"/>
- <if:Encabezado LugarExpedicion="15290" Total="95.00" TipoCambio="1" Meneda="MXN" SubTotal="81.90" Fecha="2021-06-24T12:03:06"
Folio="353026689" Serie="CMTAPV" UUID="8BCC39C2-3097-40FE-9D6A-A0BCOFEDF234" TipoDocumento="Factura"
importecon]_etra=“*********ﬁ************NOVENTA Y C[NCO PESDS 00',‘100 Nl_N_\k****ﬁﬁ*k***k**********"
cadenaOriginalEmisor="(|3.3]CMTAPV|353026689|2021-06-
24T12:03:06|01]00001000000501460424| CONTADO|81.90|MXN|1{95.00{PUE| 15290 PCO7903276 YI|PLAZA COMERCIAL ORIENTE, S.A. DE
C.V.[601|SFP000520C23{SECRETAR’LA DE FINANZAS Y PLANEACION|G03|50202300/01245|1|H87|PZA[BEBIDAS NO ALCOHOLICAS-COCA
COLA REGULAR CHUBBY 355 M|12.93|12.93]12.93;002| Tasa|0.160000|2.07/50192700|17201|1|H87|PZA|PLATOS COMBINADOS
EMPAQUETADOS-3 PZS DE POLLO ORIGINAL|50.00|50.00]50.04|002| Tasa|0. 160000(8.00|150192700|17118|1{H87|PZA|PLATOS COMBINADOS
EMPAQUETADOS-PURE DE PAPA CHICO!18.97|18.97|18.97/002| Tasa|0.160000[3.03(002| Tasa|0.160000)13.10{13.10]"
cadenaOriginalTimbre="||1.1|8BCC39C2-3097-40FE-9D6A-A0SCOFEDF234(2021-06-
24T12:03:07[INT020124V62IGKCSoSY4Y TYPjPwlaAtCEqS5iXu2eVo9/AqyEtqu7 Y U XKWYVY5iHyRsOOqbwBTgjACoTy4nwSPzLe6hLuNv7ec/02co)
cadenaOriginal="||1.1|8BCC39C2-3097-40FE-YD6A-AMSCOFEDF234|2021-06-
24712:03:07]INT020124V62|GRCSoSYAYTYP PwlaAtCEqSiXu2eVod/AqyEtqu7Y U XKWYVSiHyRsOOqbwBTgjACoTydnwS PzLehLuNvTec/02col
cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general” c¢fdif ormaPagoDesc="01 Efective” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" cfdiUscCFDI="G03"
SubTotalBase|5="81.90" SubTotalBaseC~"0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" Ival6Label="TVA 16%:" ImporteTasal6Label="1lmporte Tasa 16%:"
ImporteTasaExentalabel="Importe Exento:" ImporieTasall.abel="kmporte Tasa 0%:" EmailTracking="eolmedo@veracruz.gob.mx"
Observacionesi 5="El Pago se llevard a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estdn sujetos a la
legistacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cddigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e
indirectamente con la prestacién de este servicio, se regird conforme a dicha legislacién.” IdDireccienEmision="1" RegimenFiscalEmisor="601"
NombreSucursal="MXTAPV11-CHURCHS CHICKEN" FolioReferencia="35302668%" formaDePago="01" [VA [5="13.16" FolioManual="353026689"
IVAPCT="16" Observaciones="NUMERO DE TICKET: 353026689." CondicionPago="CONTADO" Procesold="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True"
Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" SerieFolio="CMTAPY-35302668%"
FolioSerie="353026689-CMTAPV" Templateld="789976" ldInterno="15012353"> \
- <ifiCuerpo Importe="12.93" Cantidad="1.0" ConceptoADO="BEBIDAS NO ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR CHUBBY 355 M,
UnidadMedidaADO="PZA" ¢fdiClavelnidad="H87" cfdiClaveProdServ="50202300" UnidadDeMedidaFiscal="PZA" PUnitaric="12.93"
Concepto="BEBTDAS NO ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR CHUBBY 355 M" Codigo="01245" Renglon="1">

file:///C:/Users/CECHEG~1/AppData/Local/Temp/E§823HF41.xml 30/06/2021
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<ifi Traslado efdilmporte="2.07" ¢fdiTasaQCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="12.93"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto'"/>
</if:Cuerpo>
- <ifiCuerpo Importe="50.00" Cantidad="1.0" ConceptoADO="PLATOS COMBINADOS EMPAQUETADOS-3 PZS DE POLLO ORIGENAL"
UnidadMedidaADO="PZA" ¢fdiClaveUnidad="H87" ¢fdiClaveProdServ="50192700" UnidadDeMedidaFiscal="PZA" PUnitario="50.00"
Conecepto="PLATOS COMBINADOS EMPAQUETADOS-3 PZS DE POLLO ORIGINAL" Codigo="17201" Renglon="2">
<if:Traslado cfdilmporte="8.00" cfdiTasaQCuota="0.160004" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="50.00"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto'/>
<fif: Cuerpo>
<ifiCuerpo Importe="18.97" Cantidad="1.0" ConceptoADO="PLATOQS COMBINADOS EMPAQUETADOS-PURE DE PAPA CHICO"
UnidadMedidaADO="PZA" cfdiClaveUnidad="H87" cfdiClaveProdServ="50192700" UnidadDeMedidaFiscal="PZA" PUnitario="18.97"
Concepto="PLATOS COMBINADOS EMPAQUETADOS-PURE DE PAPA CHICOQ" Codigo="17118" Renglen="3">
<if:Traslado cfdilmporte="3.03" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="18.97"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
<fif:Cuerpo>
</if:Encabezado>
</if:Factural nterfactura>
</cfdi: Addenda>
<fcfdi:Comprobante>

r\(

file:///C:/Users/CECHEG~1/AppData/Local/Temp/E823HF41.xml 30/06/2021



30/6/2021 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

() HACIENDA | g3sar

U B b b i

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
PCO7903276Y9 PLAZA COMERCIAL SFP000520C28  SECRETARIA DE FINANZAS Y
ORIENTE, S A.DEC.V. PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
8BCC39C2-3097-40FE-9D6A- 2021-06-24712:03:06 2021-06- INTO20124V62
AOBCOFEDF234 24T12:03:07
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$95.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https:/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



DISTRIBUIDORA PARADOR DEL VIAJERC, 5.A DE G.V/
HYMO81130QYA

Lalzana lgracio Zaragoza Ma 200 Enificia B Pisp 1, Col 7 de Julo
Delegacion Verusifano Carranza Mexice, COMX C P 1 5380

Regirngn Genaral de Ley Personss Morales

Sucursal: MXXAPVOS-RUTA CAPE 1 XALAPA

AY 20 DE NOVIEMBRE ORIENTS o 67) COL BACILLD), XALAMA,
VERACRUL DE [GNACIG DE LA LLAE o F BI045

Cajero; CABRERA GARGCIA ESMERALDA

Follo: 353011482 Fecha: 23-06.2027 Mora: 08:54:24 Afd

Gant. Description PrecloU. Total
A 1.00 Eg%i}E%OAMERiCANQ $ 34005 3400

Artlculos 1.0 Tuotal: $ 3400
Efectivo $35.00 Cambio: §  1.00

TREINTA ¥ CUATRO PESOS 00 /100 M.N,
(A) IVA
{8) IVA 0%
(&) IVA Exenta

" No s un comprabante aon valor Fiseal
GRACIAS POR 6U COMPRA

PARA FACTURAR
INGREZAR A:
i-carn.mxfacturagemco

WA, ami

Tioket: 35301148
Fecha: 23.06-2021
Monto:334.00

Si tienes aiguna duda, queja o sugerencia,
escribenos al correo de hola@gemco.com.mx

0T AR




DISTRIBUIDORA PARADOR DEL VIAJERQ, S.A, DE CV.
CALZADA IGNAGIO ZARAGOZA No. 200 EDIFICIO B 1ER PISO, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICC C.P. 15380

RFC: HYMO21130QYA

Régimen Flscal: §01-General de Ley Parsonas Marales
MNombre de Sucursal: No. de Fagtura 8 l 353011482 |
Expedido an; AV, 20 DE NOVIEMBRE ORIENTE No. 571 , Col. BADILLO X
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91045 Seria, GUXAPY ]
A.F.C. Glients: SFPOCOS20C28
Lugar de sxpadiclén:  C.P. 91000 RAsferancia: 353011482
Facha; 24-08-2021 Fecha y Hara: 2021-06-24T12:05:32
Vendido a:  SECRETARIA DE FINANZAS ¥ BLANEACION Uso CFOI: G03-Gastos an general
Domlsilio: AV. XALAPA No, 301 , Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017
Cantidad ~ Clave Unidad Urildad Clave SAT Rescripeién Preclo Unitario Importe Descuanto
1 H87 | PZA 50201700 CAFE ¥ TE-ESPRESSC AMERICANG 20 OZ $29.31 $29.31 $0.00

Forma de Pago:  01-Efective Importe Exanto: .00
Monada: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
Tigo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 29.31
Método de Fago: PUE-Pago en una sola exhlbicion Sub-total: 829,31
Numero de Cta. Pago: WA 16%: 34.68
mporta con letra: hemmrminkarrrrtner o THEINTA Y CUATHO PESOS 00/100 M.N wrrrssrrrerssmrarren IVA Retenldo; $0.00

Descuento: $0.00

Chservaciones: Total: $34.00

NUMERQ DE TICKET: 352011482,

El Pago se llevard a cabo an el domiglilo del prestadar del servicio, Todos 08 servicios que ampara asta factura estan sujetos a la legistacion de los Estados Unidos Mexicanes, en aspecial al Cadigo
de Comercls, v cualquier deracho u abiigaclén ralacicnados, directa e Indirectamente con !a prestacion da este sewvicio, s ragira conforme a dicha legiskaclan.

AAZ7BFES-8872-411F-9E76-388A735D6ADE

&3
00001000000505211328 00001000000406991598

2021-06-24T12:05:33 MEXICQ, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de1

|I1.1|AA278FES-6B72-411F-9E76-388A735D5ADE|6/24/2021 12:05:33

PM|INT020124V62||pgsobUGIXI80wSusVa%zFPmCh]|dI1x9960wGvajudOB P aiEsme/aBkEoJZOm7vBIGuhJUSMNQKkMz 3c SpOHC WS UBWBH33gbNew 16 Y xwOuK dtWE VahDaJdokDeXmMikHxiP DA
E3DjhtBSBTFKEYNJIXLo9gHAZY/mZovLiavTQIE+Rme/IZpQGSOAPHIXPAMLLD31BXRmMS/pAWEeNhjLes Y sDVSuB72eY 2Sbdgku+1 87 rwnHyKwog2 DWNIsdbhl ASL3d4 UX 7N 3bn BIDgkDwQkTstayK]
CpU/GM2BRIOPT622FIE4IO3VZAK e TIOZUXKGERiFoMAxX+rmew3H3t4A==|00001000000505211329||

Sello Digital del Emisor:

PosoBLIGIXI80wSusV392FPmChjdl1 xBI60wGvajud0BPalEsmB/eBRE0JZOM7VRIGURJUS MNQKKkM2 3¢S pOHCWS UIBWE R A3ghNewi 8Y xwlUKaWEVahDaJdokDeXmiikHx P DAEADJhGSBTFkEYNJS
xL.ogc|HAZY/mZovL.tav T Q3E+Rme/tZpQGSOAPHIXPAMLLD3 1 BXAMS/pAWEsNhjLesYsDVSuB72eY 2 Sbdgku+187 ranHyKwog2 DWNtsdianlASL3d4UX 7N 3bnBf DgkDwk 7ridy Kicpw/ G/p2BRJIOP 7622
FE4|O3VZAKCTIO3UXKGERIFOM Ax+nxw3H3t4A==

Sello Digital del SAT:

M2APOYqeGDPGBISrCeQiZeWDIS GG 1 5gP3jdZdM2xv+HEVDG S OMudmsFNBSQeEinB Z6la U777 R XirvlJPP Ztiudun 7 2QUPx Gl agifwBZ Xy AXavypaldildHOkJavMUZg7edc 73/%oUEBQ 1 gh 130K Q4 Tw
hgV2eWEBKYQGAF/XZBLY 5twiP xfRschesr+xleglg3sWmabsl uddmd s Cop2ydUWHDC ZvtmiY XJUBpL40ucwMB2 R3 T2 AMS KDWY Vbuzssbz PrwS pNhHICTKIRA mUxRAgXjX7/u3hBiwCsBNLEAX 5w/
14esRdnNASxmI7bh)JeharYsgcqdplwecAw==

Este deocumento es una reprasentacion impresa de un GFDI
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<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>>
<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.ma/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns xsi="http:/Awww.w3.0rg/2001/ XMLSchema-instanee" LugarExpedicion="91000" MetodoPago="PUE"
TipeDeComprobante="1" Total="34.0%" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="29.31" CondicionesDePago="CONTADQ"
Certificado="MIIGX2CCBEegAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMBAOMDYSOTE1OTgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwgeGyMTewNgYDVQQDDCIBLEMuIGRIb:
NoCertificado="00001000000406991598" FormaPago="01"
Sello="pqs06UGiXi80wSusV39zFPmChjdl1x9960wGvajul0BPaiEsm8/eBk6oJZOm 7vBIG thJUSMnQKkMz3cJSpOHcWSUTBWBH33ghNewl 6 Y xwluKdtWEVah)
Fecha="2021-06-24T12:05:32" Folio="353011482" Serie="GCXAPV" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="DISTRIBUIDORA PARADOR DEL VIAJERQ, 8.A. DE CV." REc="HYM091130QYA"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Ric="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="29.31" ValorUnitario="29.31" Descripcion="CAFE Y TE-ESPRESSC AMERICANO 20 OZ" Unidad="PZA" ClaveUnidad="H87"
Cantidad="1" Noldentificacion="06233" ClaveProdServ="50201700">
- <cfdi: Impuestos™>
- <cfdi Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="4.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuestc="002" Base="29.31"/>
<jefdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
<fcfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:mpuestos TotallmpuestosTrasladados="4.69">
- <cfdi; Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="4.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <¢fdi: Complemento>
<tfd:TimbreFiscaiDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscal Digitalvl 1.xsd" Version="1.1"
xmlins:tfd="http:/'www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="M2AP0YqeGDPGBISrOcQiZcWDt6G G 15gP3jd Zd M2xv+HE VpGSOMudms FNBSQeEin6Z51aJ U/ 7TPX IrvIPPZtiudun720UPx G l6agifw
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloCFD="pqso6UGiXiB0wSusV39zFPm Chjdl x9960wGvaju3OBPaiEsm8/eBk6oJZOm 7vBIGuhJUSMnQKkMz3eJSpOHcWSUBwBH33gbNewl6)
RfcProvCertif="INT0208124V62" FechaTimbrado="2021-06-24T12:05:33" UUID="AA278FE9-6872-411F-9E76-398A735DSADE" />
</cfdi: Complemento>

- <cfdi; Addenda xsi:schemaLlocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos

https://www.interfactura,com/Schemas/Documentes/DocumentoInterfactura.xsd " xmins:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos">

- <if:Facturalnterfactura [d="15012375" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">

<if:Emisor RI="0118185"/>
<if:Receptor RI="991499495(" Activo="False"/>
<if:Encabezado LugarExpedicion="91000" Total="34,00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="29.31" Fecha="2021-06-24T12:05:32"
Folic="353011482" Serie="GCXAPV" UUID="AA278FE9-6872-411F-9E76-398A735DSADE" TipoDocumento="Factura"
importeConLetra="##*##kxxsknxiooxkiixtd* TREINTA Y CUATRO PESOS Q0/100 M N, ks wsosdor koo oo
cadenaOriginalEmisor="3.3|GCXAPV|353011482|2021-06-
24T12:05:32/01|00001000000406991598| CONTADO|29.31 MXN|1|34.00/|PUE|21600{HYMO91130QYA|DISTRIBUIDORA PARADOR DEL
VIAJERO, S.A. DE CV.|601|SFPO00S20C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION|G03|502017[30|06233|1\H87\PZA]CAFE Y TE-~
ESPRESSO AMERICANQ 20 02)29,31(29.31[29.31]002| Tasa|0.160000|4.69[002| Tasa|.160000/4.69|4.69||" cadenaOriginal Timbre="||1.1/AA278FED-
6872-411F-9E76-398A735D5ADE|2021-06-
24T12:05:33/INT020124 V62 |pysosUGIXiBOwWSusVISFPm Chjd11x9960wGvaju30BPaiEsm8/eBk6oJZO0m 7vBIGuh JUSMnQ KkMz3cJSpOHeWSUTB:
cadenaOriginal="{1.1|AA278FES-6872-41 1 F-9E76-398 A 735D5ADE|2021-06-
24T12:05:33|INT0201 24 V62| pgsob UGiXi80wSusV3I9zZFPmChjd i1 x9960wGvajulOBPaiEsm8/eBk6oJZ0m 7vBIGuh JUSMnQKkMz3eJSpOHeWSUB
cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general” cfdiFormaPagoDesc="01 Efectivo” cfdiMetedoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" cfdiUsoCFDI="G03"
SubTotalBasel5="29.31" SubTotalBase0="0.08" SubTotal BaseExenta="0.00" ivai6Label="IVA 16%:" ImporteTasal6L.abel="Importe Tasa 16%:"
ImporteTasaExentaLabel="Importe Exento:" ImporteTasalLabel="Importe Tasa 0%:" EmailTracking="eolmedo@veracruz.gob.mx"
Observaciones15="El Pago se llevard a cabo en el domicilic del prestador del servicio. Todes los servicios que ampara esta factura estin sujetos a la
legislacién de los Estades Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacienados, direeta e
indirectamente con la prestacién de este servicio, se regirfi conforme a dicha legislacion." [dDireccionEmision="13615" RegimenFiscalEmisor="601"
FalioReferencia="353011482" formaDePago="01" [VA 15="4.69" FolioManual="353011482" IVAPCT="16" Observaciones="NUMERO DE TICKET:
353011482." CondicienPago="CONTADO" Procesold="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN"
Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" SerieFolio="GCXAPV-353011482" FolioSerie="353011482-GCXAPV"
Templateld="783976" Idinterno="15012375"> .

- <if:Cuerpo Importe="29.31" Cantidad="1,0" ConceptoADO="CAFE Y TE-ESPRESS0O AMERICANO 20 OZ" UnidadMedidaADO="PZA"
efdiClaveUnidad="H87" cfdiClaveProdServ="50201700" UnidadDeMedidaFiscal="PZA" PUnitario="29.31" Concepto="CAFE Y TE-ESPRESSQ
AMERICANO 20 OZ" Codigo="06233" Renglon="1">

<ifiTrasladg cfdilmporte="4.69" cfdiTasa0OCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="29.31"
CodigoMultiple="T rasladoConcepto"/>
<Af.Cuerpo>
</if: Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
</ofdi: Addenda>
</cfdi Comprobante=>
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

e

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HYMO21130QYA

Folio fiscal

AAZ2TBFES-6872-411F-OE76-
398AT35D5ADE

Total del CFDI

$34.00

Nombre o razén social del emisor

DISTRIBUIDORA PARADOR DEL
VIAJERQ, S.A. DE CV.

Fecha de expedicién

2021-06-24T12:05:32

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sal.gob.mx

RFC del
receptor

SFPO00520C28

Fecha
certificacién
SAT

2021-06-
24T12:05:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS
Y PLANEACION

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



